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MANGUITO SEPARADOR REDONDO

ROUNDED STEEL COUPLING NUT
MANCHON CYLINDRÍQUE
RUNDENÜBERWURFMUTTERN

CÓDIGO

Code / Code

MS04020

MS06020

MS06030

MS08020

MS08030

MS10030

MS12035

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL / Ø

m.m.

4x20 / Ø8

6x20 / Ø10

6x30 / Ø10

8x20 / Ø11

8x30 / Ø11

10x30 / Ø13

12x35 / Ø15

100

100

100

100

100

100

100

CAJA / BOX / BOÎTE CINCADO / ZINC PLATED

CÓDIGO

Code / Code

BMS04020

BMS06030

BMS08030

BMS10030

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL / Ø

m.m.

4x20 / Ø8

6x30 / Ø10

8x30 / Ø11

10x30 / Ø13

6

6

4

4

15

15

15

15

BLISTER / BLISTER / BLISTER CINCADO / ZINC PLATED

CÓDIGO

Code / Code

BFMS04020

BFMS06020

BFMS06030

BFMS08020

BFMS08030

BFMS10030

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL / Ø

m.m.

4x20 / Ø8

6x20 / Ø10

6x30 / Ø10

8x20 / Ø11

8x30 / Ø11

10x30 / Ø13

40

40

40

30

30

20

12

12

12

12

12

12

AUTOSERVICIO / SELF-SERVICE / AUTO-SERVICE CINCADO / ZINC PLATED

90
÷1

20
º

0,5x45º

M

Ø

L

MANGUITO SEPARADOR HEXAGONAL

HEXAGONAL STEEL COUPLING NUT
MANCHON HEXAGONAL
SECHSKANTÜBERWURFMUTTERN

CÓDIGO

Code / Code

MSE06020

MSE06030

MSE08020

MSE08030

MSE10030

MSE12035

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL / S

m.m.

6x20 / 10

6x30 / 10

8x20 / 11

8x30 / 11

10x30 / 13

12X35 / 17

E

m.m

11,5

11,5

12,7

12,7

15

19,6

100

100

100

100

100

100

CAJA / BOX / BOÎTE CINCADO / ZINC PLATED

CÓDIGO

Code / Code

BMSE06030

BMSE08030

BMSE10030

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL / S

m.m.

6x30 / 10

8x30 / 11

10x30 / 13

6

6

4

15

15

15

BLISTER / BLISTER / BLISTER CINCADO / ZINC PLATED

CÓDIGO

Code / Code

BFMSE06020

BFMSE06030

BFMSE08020

BFMSE08030

BFMSE10030

MEDIDA

Measure / Mesure

MxL / S

m.m.

6x20 / 10

6x30 / 10

8x20 / 11

8x30 / 11

10x30 / 13

40

40

30

30

20

12

12

12

12

12

AUTOSERVICIO / SELF-SERVICE / AUTO-SERVICE CINCADO / ZINC PLATED

90÷120º

15÷30º

L S

EM

fijaciones y anclajes
LUSAN

TORNILLERÍA / FASTENERS


